  
			
               +420 602 489 383  
  [image: STILL Česká republika]  
                    Austria  
      Belarus  
      Belgium  
      Bosnia Herzegovina  
      Brasil  
      Bulgaria  
      Croatia  
      Czech Republic  
      Denmark  
      Egypt  
      Estonia  
      Finland  
      France  
      Germany  
      Greece  
      Hungary  
      Iceland  
      Israel  
      Ivory Coast  
      Italy  
      Jordan  
      Kuwait  
      Latvia  
      Lithuania  
      Luxembourg  
      Macedonia  
      Mauritius  
      Morocco  
      Netherlands  
      New Zealand  
      Norway  
      Oman  
      Poland  
      Portugal  
      Qatar  
      Romania  
      Serbia  
      Slovakia  
      Slovenia  
      South Africa  
      Spain  
      Sweden  
      Switzerland  
      Tunisia  
      Ukraine  
      United arab. Emirates  
      United Kingdom  
      ARSER Türkiye  
      EU  
 
 
      
 
 
  Mobilní myčkaWebshop 
      +420 602 489 383  
      Locations & Contacts  
      Search  
      Kontakt  
       
 
 
         +420 602 489 383  
       
 
 
 
      	Řešení a kompetence	Main menu
	.
	Řešení pro nejrůznější obory	Main menu
	.
	.
	Řešení pro logistiku
	Řešení v automobilovém průmyslu
	Řešení pro strojírenství a výrobu investičních celků
	Řešení pro potravinářský průmysl
	Řešení pro obchod s potravinami
	Řešení pro průmysl nápojů
	Řešení pro gumárenský průmysl a průmysl plastů
	Řešení pro chemický průmysl
	Řešení pro elektroprůmysl



	Energetické systémy pro intralogistiku	Main menu
	.
	.
	Smart Energy Unit
	Technológia palivových článkov
	Li-Ion technologie
	Hybridní technologie
	Blue-Q



	Digitalizace
	Reference	Main menu
	.
	.
	Příklady z praxe



	Ocenění	Main menu
	.
	.
	IFOY Award







	Vozíky	Main menu
	.
	Nové vozíky	Main menu
	.
	.
	Elektrické vysokozdvižné vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	RCE 25-35
	RXE 10-16C
	RX 20 1,4-2,0 t
	RX 60 2,5-3,5 t
	RX 60 3,5-5,0 t
	RX 60 6,0-8,0 t
	SXV-CB 10



	Dieselové a LPG vysokozdvižné vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	RX 70 2,0-3,5 t
	RX 70 4,0-5,0 t
	RX 70 6,0-8,0 t
	RCD/RCG 1,5 -2,0 t
	RCD/RCG 2,5 -3,5 t Plus
	RCD/RCG 4,0 -5,0 t
	RCD 10 - 18 t



	Skladové vysokozdvižné vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	FM-X
	FM-X-SE
	FM-4W



	Plošinové vozíky a tahače	Main menu
	.
	.
	.
	LTX 20
	LTX 50
	LTX 70
	LXT 120 / 350
	LXW 20 / 30
	LTX-FF 05-10



	Vysokozdvižné vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	ECV 10(i) C
	ECV 10
	EXV 10-14C
	EXV 10C-16C
	EXV 14-20
	EXV-SF 14-20
	EXV-CB 06-16
	FXV 14-16 N
	FXV 14-16
	EXP 14-20
	SXV-CB 10



	Dvojité stohovací vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	EXD 18
	EXD 20
	EXD-SF 20
	EXD-S 20
	SXD 20
	FXD 20 N
	FXD 20



	Nízkozdvižné vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	ECH 12
	ECH 12C/ ECH 15C
	ECH 15
	EXU-H 18-20
	EXH 14–20 Plus
	EXH 25-30
	EXH-SF 16C-20C
	EXH-SF 20-25
	EXH-S 20-25
	SXH 20
	FXH
	FXH 20-25
	FXH 33



	Vychystávací vozíky	Main menu
	.
	.
	.
	OPX 20-25
	OPX 20-25 iGo neo
	OPX 20-25 Plus
	OPX-L 12
	OPX-L 12 iGo neo
	OPX-L 16
	OPX-L 20
	OPX-L 20 iGo neo
	OPX-L 20 S
	OPX-L 20 S iGo neo
	OPX-D 20
	OXV 07/10
	OXV 08
	EK-X 10
	PXV M
	PXV 1.200 kg
	OCV 01



	Stohovací vozíky pro vychystávání	Main menu
	.
	.
	.
	MX-X
	NXV



	Tažné soupravy	Main menu
	.
	.
	.
	STILL LiftRunner®
	Tažný systém STILL BaseRunner & RackRunner
	Naše vozíky
	Konzultace ohledně tažných souprav
	Automatizované tažné soupravy
	Jednotlivé produkty



	Ruční paletový vozík	Main menu
	.
	.
	.
	HPS / HPT



	Classic Line
	Ochrana proti výbuchu



	Pronájemní stroje	Main menu
	.
	.
	Poptávka pronájmu
	Časté otázky
	Podmínky pronájmu
	Podmínky pro vracení strojů



	Použité stroje	Main menu
	.
	.
	Aktuální nabídka použitých strojů
	Klasifikace použitých vozíků
	Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky použitých vozíků
	Výkup vysokozdvižného vozíku



	Dále nabízíme
	Asistenční systémy a funkce	Main menu
	.
	.
	Load Assist
	Drive Assist
	Safety Assist
	Comfort Assist



	Li-Ion technologie




	Intralogistické systémy	Main menu
	.
	Automatizace v intralogistice	Main menu
	.
	.
	iGo pilot
	iGo neo
	iGo systems
	iGo insights
	ACH



	Intralogistické poradenství
	Regálové systémy	Main menu
	.
	.
	Paletový regál
	Vjezdové a průjezdné regály
	Paletový regál typu shuttle společnosti
	Konzolové regály
	Zasouvací a spádové paletové regály
	Mobilní regály
	Policové regály
	Plošina
	Kontrola regálů



	MMS Řízení materiálových a datových toků	Main menu
	.
	.
	MMS Systém řízení zásob
	MMS Systém řízení přepravy a vozíků
	MMS Informační systém
	MMS Hardware
	Inteligentní architektura systému



	Řízení flotily	Main menu
	.
	.
	FleetManager 4.x
	Flotila STILL neXXt
	Konzultace ohledně flotily







	Služby	Main menu
	.
	Servisní údržby a opravy
	Servisní smlouvy
	Bezpečnostní kontroly
	Školení řidičů
	Mobilní myčka
	Desulfatace
	Příslušenství a dodatečné vybavení
	STILL Original Parts®




	Kariéra	Main menu
	.
	To jsme my ve společnosti STILL	Main menu
	.
	.
	Značka STILL
	Na špici v inovacích
	Tým STILL



	Kariéra ve společnosti STILL	Main menu
	.
	.
	Servisní technik
	Nejčastější dotazy







	Společnost	Main menu
	.
	Veletrhy a digitalni akce	Main menu
	.
	.
	Oranžová roadshow STILL 2024



	Média	Main menu
	.
	.
	Články a zajímavosti
	Tiskové zprávy
	STILL Newsletter



	O nás	Main menu
	.
	.
	Strategie
	Historie
	Naše hodnoty
	Spokojenost zákazníků
	Společenská odpovědnost



	100 let STILL	Main menu
	.
	.
	Regálových vozíků
	Poradenství
	Elektrické vysokozdvižné vozíky
	Individualizace
	Service Performance
	Inteligentní tažné soupravy
	Time travel



	Kontakty a místa	Main menu
	.
	.
	Kontaktní osoby a místa
	Výrobní lokality



	Whistleblowing – vnitřní oznamovací systém
	ISO	Main menu
	.
	.
	Certifikace
	Politika ISŘ a BOZP



	Nakupni podminky	Main menu
	.
	.
	Podmínky pro vracení strojů



	Kontakt





   Shop     
 	  Shop     

 
 
  
 
 
         
 
 
    Kontakt 
 
 
 
            [image: ] 
 
 
    Akční nabídka na vozíky ECV 10 
  ECV 10 se slevou 10 % nebo paletový vozík HP 20 zdarma, na e-shopu STILL do 30.4. 
   K nákupu vozíků  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Oranžová roadshow STILL 2024 
  Přijďte si prohlédnout a vyzkoušet vozíky STILL. Začínáme 11.4. v Českých Budějovicích, 18.4. v Plzni a 16.5. v Olomouci. 
   Registrace zde  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Akční cena na vozíky RCE 
  Sleva 15 % na elektrické vysokozdvižné vozíky RCE 25/30/35 na e-shopu STILL. 
   K nákupu vozíků  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Každá kilowatthodina se počítá. 
  Jednoduchý způsob kontroly a snížení provozních nákladů s chytrým energetickým řešením STILL. 
   Zjistit více  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Řada Classic Line od společnosti STILL 
  Vysokozdvižné vozíky a skladová technika do středně náročných provozů. 
   Zjistit více  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    PF 2024: Chytré a STILLové řešení vašich skladů 
  Efektivní řešení intralogistiky
pro všechny obory na míru 
   Naše řešení pro váš obor  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Elektrizující! 
  Rodina STILL RX. 
   Objevte nyní  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    STILL Li-Ion Technology 
  Dokonale sladěný energetický systém 
   Kampaň Li-Ion  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    iGo- Automatizace 
  Řídíme automatizované vozíky 
   Dohodnout konzultaci  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Nový elektrický vozík RX 60-35/50 
  Dokáže vše. A bez výfukových plynů 
   Připravte se!  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Průvodce inteligentními tažnými soupravami 
   Spustit průvodce  
 
 
 
       [image: ] 
 
 
    Vlak do budoucnosti 
  Automatizace s vlečnými soupravami - spusťte svůj automatizační projekt se STILL již nyní. 
   Začněte hned  
 
 
 
   
 
         [image: Nové vozíky] 
 
   Nové vozíky 
  Nové vozíky prémiové kvality – základ vašeho úspěchu 
 
  
     [image: Pronájemní stroje] 
 
   Pronájemní stroje 
  V Německu je k dispozici více než 
7 000 strojů 
 
  
     [image: Použité stroje] 
 
   Použité stroje 
  Kvalita STILL za nižší cenu 
 
  
 
 
 
 
         [image: cz.STILL.shop] 
 
   cz.STILL.shop 
  Objednejte skladovací techniku a další s dopravou zdarma! 
 
  
     [image: Konzultant společnosti STILL pro regály] 
 
   Konzultant společnosti STILL pro regály 
  Najděte perfektní regál během 2 minut 
 
  
 
 
 
 
         [image: Intralogistické systémy] 
 
   Intralogistické systémy 
  Regálové systémy, automatizace a management flotil – vaše individuální koncepce. 
 
  
     [image: Služby] 
 
   Služby 
  Vše, co děláme, hodnotíme podle spokojenosti našich zákazníků. Co se týče dostupnosti vaší intralogistiky, neznáme žádné kompromisy. 
 
  
 
 
 
 
         [image: Zaměstnání & kariéra] 
 
   Zaměstnání & kariéra 
  Zaměstnání, výuka, praxe nebo studium: 
Atraktivní obory v nejrůznějších oblastech společnosti. 
 
  
     [image: Kontakt] 
 
   Kontakt 
  Máte k naší nabídce dotazy? Rádi vám poskytneme konzultaci – telefonicky, e-mailem nebo osobně. 
 
  
 
 
 
 
      
  Řešení a kompetence 
  
   Přes 100 let jsme průmyslovými odborníky a společně s našimi zákazníky vyvíjíme přizpůsobená intralogistická řešení.
 
    [image: Odborníci, autority, průkopníci]  
    Odborníci, autority, průkopníci 
  Teoreticky existuje mnoho řešení, ale v praxi existuje přesně jedno, které vám nejlépe vyhovuje. 
   Řešení a kompetence  
 
 
 
 
 
 
      
  Novinky 
  
          [image: ] 
   
   25.03.2024 • Press Release 
 STILL na veletrhu LogiMAT prezentoval komplexní řešení automatizace iGo  Stuttgart/Hamburk/Praha, 21. března 2024 – Rozšiřitelná automatizace od jednoduchých aplikací Plug and Play až po vysoce… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   05.03.2024 • Press Release 
 Společnost STILL na LogiMATu představí škálovatelné řešení automatizace i energetickou budoucnost intralogistiky  Hamburk/Praha, 7. února 2024 – Společnost STILL na letošním mezinárodním veletrhu LogiMAT, který se koná v německém Stuttgartu od 19.… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   05.03.2024 • Press Release 
 STILL ČR získal další ocenění v soutěži Impuls Logistika  Praha, 15. února 2024 – Společnost STILL ČR, dodavatel manipulační techniky a intralogistických řešení pro potřeby všech druhů… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   11.01.2024 • Press Release 
 Systém inteligentního nabíjení lithium-iontových baterií od společnosti STILL pomáhá ušetřit až statisíce korun ročně  Hamburk/Praha, 11. ledna 2024 – Správné časování nabíjení manipulační techniky se z dlouhodobého hlediska vyplácí. Nabíjení… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   18.12.2023 • Press Release 
 Cenu „Logistics Leader of the Year“ za rok 2023 získali Axel Frey a Harald Seifert ze Seifert Logistics Group  Hamburk/Praha, 18. prosince 2023 – Cenu „Logistics Leader of the Year“, jejímž sponzorujícím partnerem je společnost STILL, získali… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   07.12.2023 • Press Release 
 STILL v Hamburku spustil první výrobní linku na systémy palivových článků  Hamburk/Praha, 7. prosince 2023 – Společnost STILL, která je jedním z předních dodavatelů intralogistických řešení, v Hamburku… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   02.11.2023 • Press Release 
 Společnost STILL ČR se průběžně věnuje charitativní činnosti. Kam pomoc zamíří, rozhodují zaměstnanci  Praha, 2. listopadu 2023 – Společnost STILL ČR letos uskutečnila několik charitativních projektů. Šlo například o prodej stavebnice… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   17.10.2023 • Press Release 
 Zaměření na cirkularitu: STILL díky cirkulárnímu přístupu dává nový život 8000 vozíkům ročně  Hamburk/Praha, 17. října 2023 – Prodloužené produkční cykly, použité stroje v prémiové kvalitě, trvalá udržitelnost a cirkulární… 
   Více  
 
 
  
        [image: ] 
   
   14.09.2023 • Press Release 
 Chytré služby a transparentní dialog pro maximální spokojenost  Hamburk/Praha 7. září 2023 – Spolehlivý, rychlý a kompetentní zákaznický servis a důsledná orientace na klienta jsou již více než 100… 
   Více  
 
 
  
 
 
 
 
 
      
  Společnost 
  
  STILL nabízí individuální řešení vnitropodnikové logistiky na celém světě.
 Firma STILL poskytuje inteligentní souhru vysokozdvižných vozíků, skladové techniky, softwaru, služeb a servisu.
 
    [image: Značka STILL]  
    Značka STILL 
  STILL je etablovaná prémiová značka přinášející řadu inovací a spolehlivý partner pro vaši intralogistiku. STILL je jeden tým a renomovaný zaměstnavatel. 
   To je STILL  
 
 
 
 
 
 
         STILL Newsletter Přihlásit se k odběru newsletteru 
 
   Follow STILL 	    
	    
	    

 
 
   Country / Language     
 Austria
Belarus
Belgium
Bosnia Herzegovina
Brasil
Bulgaria
Croatia
Czech Republic
Denmark
Egypt
Estonia
Finland
France
Germany
Greece
Hungary
Iceland
Israel
Italy
Jordan
Kuwait
Latvia
Lithuania
Luxembourg
Macedonia
Mauritius
Morocco
Netherlands
New Zealand
Norway
Oman
Poland
Portugal
Qatar
Romania
Serbia
Slovakia
Slovenia
South Africa
Spain
Sweden
Switzerland
Tunisia
Ukraine
United arab. Emirates
United Kingdom
Ivory Coast
ARSER Türkiye

 
 
 
 
 
 
    	Produkty	Nové vozíky
	Použité stroje


	Intralogistické systémy	Regálové systémy
	Intralogistické poradenství


	Služby	Servisní údržby a opravy
	Servisní smlouvy
	Bezpečnostní kontroly


	Kariéra	To jsme my ve společnosti STILL
	Volná místa ve společnosti STILL



 
 
 
    © STILL ČR spol. s r.o. 
   	 To top 
	Impressum
	Ochrana osobní údaje
	Kontakt
	Všeobecné obchodní podmínky
	 Správa nastavené souborů cookies 

 
     
 
 
    © STILL ČR spol. s r.o. 
 
 
 
      /12      Chat with us, powered by LiveChat 
     